
UCHWAŁA NR 23/2019 
SENATU

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zakładu Dydaktyki i Efektów Kształcenia

Na podstawie § 51 ust. 1 pkt 14) Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego uchwala 
się, co następuje:

1. Senat Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego pozytywnie opiniuje zmianę nazwy 
Zakładu Dydaktyki i Efektów Kształcenia na Zakład Edukacji i Badań w Naukach 
o Zdrowiu.

2. Zobowiązuje się Dziekana Wydziału Nauki o Zdrowiu do dokonania niezbędnych zmian 
formalno-organizacyjnych mających na celu pełną realizację niniejszej uchwały.

§ 1-

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


